



Intim Waschlotion auf Pflanzenbasis (250 ml)

Art.-Nr.: F116

Grundpreis: 4,72 EUR/100ml

11,80 EUR

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

Intim Waschlotion (250 ml) Die natürlichen schaumbildenden Stoffe der Intim-Waschlotion reinigen äußerst mild und im sauren pH-Wert Bereich. Diese überaus milde Reinigung enthält keine SLS (weitverbreiteter Entfetter). Sie ist angereichert mit ätherischen Ölen aus: Niaouly, Lavendel, Pfefferminz, Nelke. Enthält außerdem Milchsäure, die der Intimpflege einen pH-Wert gibt, der dem normalen vaginalen pH-Wert entspricht. Ihre Vorteile der Intimwaschlotion : Enthält kein Natrium Laureth Sulfat (weitverbreiteter Entfetter) Schaumerzeuger ist aus pflanzlichen Stoffen Die ätherischen Öle entfachen einen frischen, sauberen Duft Hat einen pH-Wert, der dem der Intimzone entspricht Anwendung: Eine kleine Menge in der Hand mit Wasser aufschäumen und dann die betreffenden Körperpartien reinigen. Für die optimale Hygiene ist die Benutzung eines Schwammes zu vermeiden. ARGITAL Produkte- Schönheit und Wohlbefinden im Einklang mit der Natur Die Königin im Reich der Mineralien – die grüne Tonerde marinen Ursprungs steht im Mittelpunkt der ARGITAL Naturkosmetik. Die aus einer Grube im Süden von Sizilien stammende Tonerde ist besonders reich an Spurenelementen und Kieselsäure. Sie wird fein gemahlen, mit viel Sorgfalt sonnengetrocknet und dynamisiert, um ihre Qualität noch zu erhöhen. In Form eines Gels wird die Tonerde mit rein pflanzlichen, kalt gepressten Ölen verarbeitet. Angereichert mit Heilkräutern in demeter-Qualität, reinem Quellwasser und natürlichen Vitaminen. Die

Eigenschaften:

dieser natürlichen, kostbaren, reinen und ausgezeichneten Rohstoffe, werden durch den von ARGITAL Dott. G. Ferraro erforschten Dynamisierungsprozess noch verstärkt. ARGITAL verwendet keinerlei künstliche Konservierungs-, Farb- oder Duftstoffe und wird nicht an Tieren getestet. Die Haltbarkeit der Produkte wird durch besondere Herstellungsmethoden, wie dynamisieren und mischen verschiedener Pflanzenextrakte und ätherischen Ölen garantiert.

Passend dazu



Shampoo für trockenes oder normales Haar (250 ml) BIO

11,80 EUR Grundpreis: 4,72 EUR/100ml

(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)



Dusch- und Badegel mit Minze (250 ml)

13,90 EUR Grundpreis: 5,56 EUR/100ml

(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)



Antioxidans Shampoo (250 ml)

17,50 EUR Grundpreis: 7,- EUR/100ml

(inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- EUR (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- EUR bis zu einem Bestellwert von 40,- EUR. **Bestellungen ab 40,- EUR werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.**
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt.,
bis 40,- EUR Bestellwert zzgl. Versandkosten,
ab 40,- EUR Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands